Ekremu's-sabihin HaceSinan

Kad bena mesciden min indihi

Haterne mebnahu fı semanemieti

Çün Ebu'I-Hüseyn Seyyid Cemal dedi

Sirrahullahu fı civari'l-cinan

Rah- ı cennat inayet-i mennan

Ba'de seb'ln ve e had ve isnan

Zikr-i Cemil verir ihvan"

Kitabeye göre caminin inşa tarihi Hicri 875 çıkar, Miladi
olarak da 1470 tarihine karşı lı k gelmektedir.

8 Bak; Kamil Kepecioğlu, Bursa Kütüğü, (Yay. Haı. H. Algül, O. Çetin, M.
Hızlı, M. Kara, A. Yediyıldıı), (Bursa, 2009), C. 2., 126. Kepecioğlu, Hacılar

Camii'nin yerinde harap durumda bir mescit vaı· iken Hacı Sinan tarafından
onarılarak bugünkü yapııuıı yaptırıldığını yazar (a.g.e.)

VELED-i HABiB CAMii

Eyne Bey Caddesi'nin Maksem Yokuşu'na birleştiği yerdeki
küçük ca midir. Sanisinin ~ labiboğlu Hacı Şüca olduğunda

Şemseddin Ulusoy, Kamil Kepecioğlu ve Kazım Baykal
fikir birliği etmişlerdir. Bir sicilde, yaptıranın kardeşi Hoca
Hibetullah'ın, mescide 889 (1484) senesinde 32.500 akçe vakıf
ettiğ i görüldüğünden, binan ı n Fatih devrinden o lduğu da
ortaya ç ıkmaktadır.

Cami, bir sıra kesme taş ve iki sıra tuğ la ile gayet temiz bir
şekilde işlenmiş ve bazen aralara düşey tuğlalar yerleştirilmiştir.
Son cemaat yeri revakının, üç gözlü sistemindeki sivri
kemerierin hepsi aynı boydadır.

Revakı n iki tarafı beş i k örtüsü tavanlı,ortası dairevi tonozl udur;
ortada bir de ufacık kubbe vard ı r, onun da içi kelebek gibi
süslenmiştir. Kubbe ince ve sivri, nazik baklavalardan oluşmuş
bir kuşağa oturur. Mihrab boyalıdır fakat şekl i nden bir şey
kaybetmemişti r; yaşmağı yedi sıra istalaktitlidir. Mescidin 1274
(1857) senesinde tamir gördüğüne revaktaki bi r rakam işaret
ediyor. 1287 de üç büyük çatlak has ı l olmuş, bugünlere kadar
devam ettikten sonra mescit son zamanlarda güzel bir şekilde
tamir görmüştür.

Caminin haziresinde yer alan 22 cm. çapında ve 120 cm. ·
ıoyundaki mezar taş ında nefis bir sü lüsle "Huve rii'me'l-gafCır
fazret-i Emir hu/efôsmdan Hasan Hocaefendi hafifesi Veli
:emseddin hazretlerinin kabridir nzôen Iiliahi ta'ôle'/-fôtiha
ene 875 (1470)" yazılıdır. Veli Şemseddin Efendi, Emir Su ltan'ın

ıalife le ri ndendir. Güldeste, Şemseddin Efendi'n in Emir Sultan
ıalife le ri nden Hasan Hoca'dan mezun olduğu ve Yı l dırım devri
onla rı nda vefat ettiğ i n i yazarsa da devirler uymaz.